

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان هیوا لهونیان در تشریح این خبر گفت: تولید ارز دیجیتال (بیت کوین) با فعالیت ماینرهای غیر مجاز سبب ناپایداری در تامین برق کشور و استان میشود زیرا از یک سو برق ارزان مصرف کرده و از سوی دیگر فشار مضاعف به شبکه برق وارد می کنند که این موضوع سبب قطعی های ناخواسته جریان برق، نوسان برق و ضعف ولتاژ می شود.

ایشان در ادامه از تهدیدات فعالیت غیر قانونی در حوزه استخراج ارز دیجیتال (بیت کوین) بر مصرف انرژی برق گفت: استخراج ارزهای دیجیتال با توجه به پایین بودن نرخ برق در کشور و افزایش نرخ جهانی آن تمایل به استفاده از آنرا برای استخراج کنندگان فراهم کرده است که همین امر اگر کنترل مدیریت نشود به مصرف بیشتر برق در کشور و استان منجر می شود.

وی در ادامه اذعان داشت: مصرف بالای برق دستگاههای ماینر در تولید ارزهای دیجیتال موجب نارسایی برق مشترکین و سبب وارد آمدن آسیب به وسایل برقی مشترکین میشود، بنابراین به طور جدی رصد میزان مصرف برق مشترکان خانگی، صنعتی و کشاورزی و خانه باغها به منظور مقابله با استخراج کنندگان غیرمجاز برق از اواسط دی ماه سال جاری در دستور کار شرکت قرار گرفته است.

لهونیان در ادامه به اختصاص پاداش نقدی به عاملین شناسایی مراکز غیرمجاز ارز دیجیتال اشاره کرد و گفت:

هدف از پرداخت این پاداش، این است که سوء استفاده کنندگان از برق غیرمجاز، شناسایی شده و طبق ضوابط قانونی مشمول جریمه و سپس تحویل مقامات قضایی استان جهت اعمال قانون شوند.

وی در ادامه نسبت به بعضی از قطعی های اخیر در نقاطی از سطح کشور خاطرنشان کرد و گفت: تامین سهمیه سوخت گاز نیروگاههای گازی مشکلی بود که سبب اختلال در تامین برق کشور شد که از اواسط دی ماه به بعد به خاطر تامین چرخه سوخت نیروگاهها، موضوع خاموش کردن روشنایی خیابان و بلوارها و پارک ها به منظور جلوگیری از قطعی برق مشترکین برطرف شد که البته استمرار این وضعیت نیازمند همکاری بیشتر مردم در موضوع مدیریت مصرف برق است. در همین خصوص از مشترکین استان خواستند با حذف روشنایی های غیرضرور، این شرکت را در تامین برق پایدار، یاری رسانند.

مدیر عامل شرکت توزیع برق کردستان در پایان از شهروندان خواست تا به منظور پیشگیری از استفاده غیرقانونی از برق یارانه ای توسط سودجویان و به منظور جلوگیری از نوسان جریان الکتریکی و قطعی های ناخواسته برق و وارد آمدن خسارت به وسایل برقی مشترکین و به منظور تامین برق مطمئن و

پایدار، در صورت اطلاع و آگاهی یافتن از اینگونه موارد، موضوع را بلافاصله از طریق سامانه تلفنی 121 عملیات و اتفاقات برق در شهرستانهای تابعه و یا 110 پلیس انتظامی اطلاع دهند تا در کمترین زمان، مجرمان اقتصادی، سوءاستفاده کنندگان از اموال عمومی و کسانی که با این مجموعه اقدامات سبب نگرانی و ایجاد خسارت به مردم می‌شوند، جهت اجرای قانون و عدالت، تحویل مراجع قضایی شوند.